SiM

UFCG

Candidatos Aprovados - CCJS - PROCESSO SELETIVO DE MONITORES 2024.1 (CG, CT, PT, SS, SM e PL)

Matricula

319130051

321130322

321130492

Disciplina:

Discente

Nome

MATEUS GUEDES DE
MOURA

RUTH VITORIA LIMA
ALVES

JESSICA MARIA SOUSA
DE SA

codigo ou nome

Nota Av. Média
S CRA
disciplina compl. ponderada

Disciplina: 3103085 - ADMINISTRACAO DA PRODUCAO |

9.5 8.846 - 9.30385 1°
9.2 8.510 - 8.99300 2°
7.3 7.858 - 7.46750 3°

Disciplina: 3103086 - ADMINISTRAGCAO DE PESSOAS

Class.

Situacao

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

Bolsa

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130210

320130369

321130236

319130619

321130319

321130090
323130002

323130654

319130316

NVIIIT

RHAYLANNE MARIA DA
SILVA ANDRADE

AMANDA GALVAO
PEDRO

MARCOS ANTONIO DA
SILVA FILHO

WILTON FLORENCIO DA
SILVA JUNIOR

JOSE ROBERTO
ROSENO DE LIMA

VINICIUS ENEAS DE
ALMEIDA FERREIRA

EXPEDITO LIMA ALVES

MARIA AYLLA LOPES
PEREIRA

JADSON JOSE DE
FREITAS

9.4

91

8.7

7.8

Disciplina:

10

10

9.4

91

9.3

7.962

7.845

7.908

6.706

8.922

8.747

8.515

8.660

7.579

8.96850

8.72344

8.46250

7.47184

3103077 - CONTABILIDADE BASICA

9.67650

9.62400

913450

8.96800

8.78381

30

40

’IO

20

30

40

50

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

323130538

322130108

320130412

323130663

322130068

321130286

322130725

321130500

NVIIIT

RIANNY CAROLINY DE
OLIVEIRA BRAGA

LUIZ HENRIQUE FELIX
DE OLIVEIRA

SULAMITA ACACIO
EVANGELISTA

LUIS ANTONIO DOS
SANTOS COSTA

MARIA EMMILLY ALVES

COURA

ANTONIO CARLOS
MENDES ALMEIDA

JENIFFER OHARA
CAITANO FURTADO

LUANA MARIA VIEIRA
GOMES

8.9 8.240
8.4 8.175
7.3 8.566
8 6.686

Disciplina: 3103079 - ESTATISTICA

9.2 8.655
9.3 8.263
8.3 8.023
71 7.005

Disciplina: 3103138 - FINANCAS CORPORATIVAS |

8.70200

8.33250

7.67986

7.60591

9.03650

8.98900

8.21675

7.07158

60

70

80

90

’IO

20

30

40

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

320130295

319130334

323130001

323130024

323130307

323130236

323130007

322131020

NVIIIT

FRANCISCA KALIDIANE
BATISTA DE
FIGUEIREDO

CARLOS EDUARDO
GOMES SOARES

LETICIA MARIA FRANCA
NASCIMENTO

MARIA DE JESUS
RODRIGUES DE SOUSA

YASMIM LEAL
MONTGOMERY NEVES

EMANUEL CARLOS
MARTINS DE SOUSA

GEYZANE ALVES DA
SILVA

EDIELTOM FERREIRA
DIAS

9.6

7.7

Disciplina:

10

10

10

9.8

9.9

9.9

9.083

6.751

9.44493

7.41531

3103028 - MATEMATICA BASICA

9.305

8.985

8.640

8.860

8.180

8.162

9.79150

9.69550

9.59200

9.51800

9.38400

9.37875

20

’IO

20

30

40

50

60

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

322130007

320130591

323130033

321130403

321130296

323130692

321130135

321130484

NVIIIT

JOSE LUCAS
CAVALCANTE
FERNANDES VIEIRA

BEATRIZ ALVES DE
SOUSA

MARCELO CABRAL
LEITAO SEGUNDO

PAULO ULISSES DE
ANDRADE

LAYSLLA FERREIRA DE
SOUSA

FELIPE MARTINS DA
COSTA

SUYANE CICERA DOS
SANTOS

MARCIA MAIA DE
QUEIROGA

9.6 8.707
9.5 7934
8.7 8.570
8 6.881

9.33225

9.03033

8.66100

7.66431

7° -

8° -

10° -

Disciplina: 3103149 - METODOLOGIAS E TEC DE PESQ CIENTIFICA

10 9.555
10 9.019
9.5 9118
9.6 8.125

9.86650

9.70566

9.38550

915765

1° SELECIONADO
20 SELECIONADO
3° SELECIONADO
40 -

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

320130246
320130601

319230039

321130308

321130555

323130693

320130376

319130670

NVIIIT

ALDO CESAR
ABRANTES BARBOSA

MARIA TEREZA DIAS

JOYCE GOMES
FERREIRA

CAMILLY DINIZ
MONTEIRO

FABIANA DE SOUSA
DUARTE

FRANCISCO WILLAME
MOREIRA DE SOUSA

MAYCON JHONATA
BARROS DE SOUZA

GEGLEDSON PEREIRA
DE LIMA

9.3

91

9.2

8.9

8.7

Disciplina:

9.5

Disciplina:

9.2

8.279

8.618

8.354

8.367

7.873

8.555

8.99381

8.95526

8.94634

8.74000

8.66182

8.65636

50

60

70

80

90

10°

3103130 - ORCAMENTO GOVERNAMENTAL

7.676

8.95274

’IO

SELECIONADO

3103131 - PLANEJAMENTO E CONTABILIDADE TRIBUTARIA

8.045

8.85344

‘IO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130146

321130381

321130208

322130129

321130522

323130244

321130520

321130227

322130612

NVIIIT

ELLEN JAINNE
FERREIRA DANTAS

BIANKA FERNANDES
LIRA

WYGNNA MILLENY
LEITE DE ALMEIDA

KASSIA MONALISA
PEREIRA

GIRLENY ALMEIDA DA
SILVA

ALISSON HENRIQUE
SOUZA FREIRES

JANIELLE FERNANDES
DE SOUSA CRUZ

ALINE DE SOUSA
SANTOS

AMANDA SOARES DA

8.9

8.6

91

8.3

Disciplina:

9.7

9.2

9.6

9.4

8.602

8.251

7.033

7.501

8.709

9.090

7.862

7.273

8.085

8.81050

8.49526

8.48000

8.06041

9.40265

916700

9.07850

8.76200

8.72550

20

30

40

50

3103067 - TEORIA GERAL DA ADMINISTRACAO |

’IO

20

30

40

50

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

323130003

320130250

323130343

322130656

323130360

323130613

321130968

NVIIIT

SILVA

TAINA JULIO DE SOUSA
SILVA

LUCAS DE QUEIROZ
VERISSIMO

NIVYA MARIA PAIVA DA
SILVA

GISLAINY BIATRIZ
HENRIQUE DE MORAIS

ANALIEZE LOURENCO
DE SOUSA

ESPEDITA JOHANNA
CAITANO FURTADO

DAYRLLA FRANCKEL
FERREIRA LINS DE
MELO

8.7

8.8

8.5

8.7

7.7

7.7

Disciplina:

8.5

Disciplina:

8.490

8.234

8.585

7.316

8.480

7105

3101137 - A QUESTAO URBANA NO BRASIL

8.568

3101366 - DIREITO ADMINISTRATIVO I

8.63700

8.63034

- 8.52550

8.28474

7.93400

7.52150

7 8.05000

60

70

80

90

10°

11°

‘IO

SELECIONADO

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130326

321130536

321130393

321130325

321230022
321130503

321130845

321130196

320130106

NVIIIT

PENELOPE RAFAELA
JOSUE DIAS

MARIA FERNANDA
DANTAS PEREIRA

LIVIA OLIVEIRA
ALMEIDA

MOISES AZEVEDO
MOURA

ARTUR PATRICK DOS
SANTOS DUARTE

LUANA SOARES LIMA

EMILLY SILVA
BRILHANTE

RAIMUNDA PEREIRA DA

SILVA

EDUARDO BEZERRA
LOPES

10

10

10

10

10

8.7

8.5

Disciplina:

9.8

9.655

9.178

9121

9.049

8.494

8.941

8.308

8.024

9135

9.89647

9.75350

9.73633

9.71469

9.54818

9.33245

8.58226

8.35721

3101334 - DIREITO AGRARIO

9.60060

’IO

20

30

40

50

60

70

80

’IO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

NAO

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

320130587

320130647

320130498

320130142

320130839

320130307

321130651

320130353

NVIIIT

MARTA CAROLYNNE
DUARTE DA SILVA

LUIS ANTONIO
ALMEIDA DE ABRANTES

JOAO VITOR E LACERDA
DANTAS

JOAO VITOR BRANDAO
SAMPAIO RAMOS

CATARINA DE SOUSA
ABRANTES MELO

MAURICIO EWERTON
DE SOUSA

JOSE DANTAS

AYLA GIULIA OLIVEIRA
ALVES

9.8

Disciplina:

9.7

9.3

9.3

8.7

Disciplina:

9.3

9.053

9.57596

20

3101247 - DIREITO DA SEGURIDADE SOCIAL

9.227

9121

9.053

9122

9.061

8.037

3101105 - DIREITO DO CONSUMIDOR

9184

9.55812

9.24621

9.22596

9.03674

9.01830

8.50125

9.26533

’IO

20

40

50

60

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv NVIIIT

323230055 :_(I)ICIIE DE ANDRADE 9.3 8.226 - 8.97789 2° - -

Disciplina: 3101368 - DIREITO DO TRABALHO |

ALINE DE OLIVEIRA

- [0}
320130447 MIGUEL 10 9.500 9.85000 1 SELECIONADO SIM
320130532 ARTUR VITOR MENESES 9.3 9163 - 9.25888 2° SELECIONADO NAO
BATISTA
JOSE ITALO
320130297 FERNANDES DE 9.3 9.069 - 9.23082 3° SELECIONADO NAO
ALMEIDA
EMMANUEL FRAGOSO o ~
320130090 FORMIGA 9.2 9.072 - 916169 4 SELECIONADO NAO
LIVIA DELANE
320130454 VITORIANO DA SILVA 9.2 9.015 - 914462 S° - -
ELOA BEZERRA o
320130440 LINHARES 7.2 9.0M - 7.74336 6 - -

Disciplina: 3101140 - DIREITO E LEGISLAGAO SOCIAL

322130128 MILENA FERREIRA 10 9.082 - 9.72455 1° SELECIONADO SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

322130667

322130901

321130552

320130184

320130053

321130158

321130288

NVIIIT

SOARES

ESTHEFANY TRIGUEIRO
DA SILVA

TARIZA MARIA DOS
SANTOS

LAURA BEATRIZ DA
SILVA

INGRID LOUHANNA
SANTOS DE OLIVEIRA

DANIEL SOARES DE
ARAUJO

NAOMI MENEZES
PEGADO

YOHANA AGHATA DA
SILVA

10

10

9.7

Disciplina:

Disciplina:

10

10

8.850

8.475

8.486

9.65500

9.54250

9.33585

3101355 - DIREITO ECONOMICO

9137

8.948

3101340 - DIREITO EMPRESARIAL I

9.448

9.414

9.04115

8.98431

9.83444

9.82408

20

‘IO

20

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130036

321130663

321130556

321130518

321130003

321130097

321230019

321130566

321130118

NVIIIT

CAMILA DE ANDRADE
SOUSA

NALANDA LIRA DA
SILVA

ISADORA ROLIM DA
SILVA

EVELY FERREIRA
MORAES SOUZA

RUTH ARAUJO
QUINTINO FURTADO

BRUNA ERICA DANTAS
PEREIRA DIOGENES

IARA KELY FORMIGA DA
COSTA

PAULO MARIO FELIX
SAMPAIO

ESDRAS UCHOA

10 9.397 - 9.81900
9.4 8.962 - 9.26850
9 8.725 - 8.91739
8.3 8.960 - 8.49800

Disciplina: 3101342 - DIREITO FINANCEIRO

10 9.628 - 9.88835
10 9.390 - 9.81707
10 9.287 - 9.78619
10 9.047 - 9.71423
9.7 9115 - 9.52451

30

40

50

60

’IO

20

30

40

50

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

NAO


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130250

321230028

322130606

322130303

322130293

322130599

320130622

322130601

NVIIIT

CAVALCANTI NETO

LUANA LORHANE
ARAUJO DANTAS

JOSIMAR IURI ARAUJO

ANA CLARA TRAJANO
BEZERRA

ANA BEATRIZ
MEDEIROS DANTAS

SAMUEL MORATO
CABRAL

CLARA YASMIN
OLIVEIRA SILVA

LUIZ DAVID ANDRADE
DUARTE

FRANCISCA JOYCE DE
QUEIROZ SOUSA

9.5

91

Disciplina:

10

10

10

10

10

10

9.059

8.602

9.36776

8.95054

3101204 - DIREITO PENAL |

9.745

9.629

9.624

9.550

9.502

9.324

9.92357

9.88857

9.88714

9.86500

9.85049

9.79714

60

70

‘IO

20

30

40

50

60

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

320130743

322130426

322131036

320130224

322130170

322130005

322130066

322130571

320130570

NVIIIT

RUAN CARNEIRO DE
ABREU

MARIA CLARA
PALMEIRA DA SILVA

SAND WTHEMAD
NUNES MARINHO

JOSENHELTON SANTOS
DA SILVA

JOAO HENRIQUE
FEITOSA TAVARES

CELINE QUEIROZ DE
ARAGAO

FERNANDO DA SILVA
BATISTA FILHO

ISADORA BARBOSA DE
MORAES DANTAS

LUIZ EDUARDO
SILVEIRA GOMES
OLIVEIRA

10

10

10

10

10

9.9

9.8

10

9.8

9.265

9.260

9.212

9196

9183

9.395

9.602

9.100

9.253

9.77954

9.77786

9.76357

9.75877

9.75500

9.74857

9.74071

9.73000

9.63591

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

SELECIONADO

NAO


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

322130179

321130604

320130667

322130248

322130644

322130786

322130136

322230012

321230008

NVIIIT

EDUARDO VICENTE
GONCALVES

VICTORIA RYANNE
BARBOSA DE ARAUJO

GILMARA ALVES
GOMES

PAMELA STHERFANNY
CABRAL GONCALVES

MILENA EDUARDA DA
SILVA SOARES

AMANDA SABRINA
NUNES LEITE

MARIA GABRIELLY
ESTRELA GUEDES E
OLIVEIRA

WESLEY VINICIUS
ROCHA DE LIMA

SIDNEY JORGE PAULO
MOREIRA DE SOUSA

9.7

9.7

9.7

9.7

9.6

9.6

9.3

8.8

7.8

9.181

9140

8.866

8.855

8.917

8.864

9.352

8.646

8.230

9.54429

9.53200

9.44969

9.44643

9.39500

9.37929

9.31571

8.75368

792886

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130435

320130460

320130429

320130332

321130732

321130640

321130332

NVIIIT

CINTIA MIKAELLE
ALBUQUERQUE DE
LIMA

LORENA ALCANTARA
DA SILVA

JORDANA SEIXAS
XAVIER ABRANTES
DINIZ

DAYANE SOUSA
FONTES

ANNA LIVIA ALVES
FERREIRA

CLARA MOURA DE
SOUSA LUCENA

LUAN VITOR DUARTE
DE OLIVEIRA SILVA

Disciplina:

10

10

9.8

9.7

9.2

Disciplina:

8.317

7.39519

3101206 - DIREITO PENAL 1lI

9.162

8.950

9.214

8.888

8.820

8.543

3101213 - DIREITO PROCESSUAL CIVIL IV

9.74862

9.68500

9.62415

9.45639

9.08600

7.46300

25°

‘IO

20

30

40

50

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

320130605

320130573

320130438

320130443

320130592

320130373
320130162

321130517

320130169

NVIIIT

LIZANDRA LINHARES
BATISTA

MARIA EDUARDA LINS
DA SILVA

JULIA GOMES
RODRIGUES

ADERALDO MIRANDA
SAMPAIO NETO

BRENDA HILLERY
OLIVEIRA GUEDES

THYRCIANE PAULO
GUIMARAES

ARTHUR DIAS ALMEIDA

MARIA LUIZA PINHEIRO
ARISTOTELIS

EMANUELL ABRANTES
SOARES DE LIMA

10

10

9.7

9.7

7.6

Disciplina:

10

10

9.9

9.3

9.374

9.039

9.21M

9.073

9.045

3101214 - DIREITO PROCESSUAL PENAL |

9.407

9.382

9.077

9.058

9.81231

9.71185

9.55338

9.51185

8.03362

9.82220

9.81446

9.65313

9.22734

’IO

20

30

40

50

‘IO

20

30

40

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

322130008

322130654

321130594

322130456

321130022

321130312

321130366

NVIIIT

MONICA VITORIA
PEREIRA DOS SANTOS

FRANCIELY JOSEANE
LIRA VASQUES

GABRIELA VERISSIMO
ALVES DA SILVA

WANDERSON RAMOS
PEREIRA

EVA LARISSA SILVA
RODRIGUES

ALISSON FARIAS
MACIEL

LUIZA MERCEDES
FALCAO DE OLIVEIRA

Disciplina:

9.8

91

Disciplina:

8.6

Disciplina:

10

10

10

3101155 - DIREITOS HUMANOS

9.359 - 9.66773

8.609 - 8.95273

3101357 - DIREITOS HUMANOS

9.024 - 9.00722

8.870 - 8.68100

3101326 - ECONOMIA GERAL E POLITICA

9.335 - 9.80061
9.321 - 9.79632
9.268 - 9.78053

‘IO

20

’IO

20

‘IO

20

30

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

321130230

321230029

321130307

321130370

322130480

320130646

321130102

322130425

321130380

NVIIIT

EDSON DE LIMA FILHO

LARISSA KAREM ALVES
RODRIGUES

ANTONIO NEUCLIMAR
GABRIEL AZEVEDO
JUNIOR

ALESSANDRO
GONCALVES ABRANTES
FLORENCIO

ISABEL SOUSA GONDIM

TEREZA VIVIAN
TRIGUEIRO RODRIGUES

PEDRO LUCAS DO
NASCIMENTO ANTAO

MARIA FERNANDA
MEDEIROS SILVERIO

SEBASTIAO CLISTENES
ALENCAR CAVALCANTE

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9174

9133

9.077

9.054

8.981

8.978

8.824

8.767

8.358

9.75233

9.73986

9.72300

9.71624

9.69429

9.69353

9.64722

9.63000

9.50750

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

SELECIONADO

SELECIONADO

NAO

NAO
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VAHALLA LARA o
322130422 MONTEIRO GADELHA 9.8 8.630 - 9.44900 13 - -

AUDSON GONCALVES
322130413 DE ABRANTES JUNIOR 9.8 8.488 - 9.40625 14° - -

ANA JULIA LEITE

- 0 - -
320130728 FERREIRA 9 8.878 8.96338 15
DANILA PAULA NUNES o
323130678 DA SILVA 7.6 8.871 - 7.98143 16 - -
Disciplina: 3101141 - ECONOMIA POLITICA E SERVICO SOCIAL
322130602 AMANDA WELLYDA 9.6 8.955 - 9.40636 1° SELECIONADO SIM

LACERDA DE SOUSA

MARIA FERNANDA DE o
321130126 SOUSA MENESES 9.4 7.785 - 8.91538 2 SELECIONADO SIM

Disciplina: 3101327 - ETICA GERAL E PROFISSIONAL

VIVIANE NATHILANE o
322130454 SIQUEIRA DA SILVA 10 9.714 - 9.91429 1 SELECIONADO SIM

ERIKA MYLENE DOS -
322130542 SANTOS SOUSA 10 9.462 - 9.83857 20 SELECIONADO NAO
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324130614

321130438

322130354

322130157

321130639

320130290

322130466

322131037

322130481

NVIIIT

THALYNE GABRIELE
BESERRA LIRA

ERIVANIA BEZERRA DA
SILVA

ARTHUR DE MELO
PEREIRA

ELEN LOUISE DE SOUSA
GURGEL

SORAIA ELLEN
GALDINO BARNABE

YARA KAYAME LIMA
SILVA

EDUARDA MARINHEIRO
CAVALCANTE DE LIMA

PRISCILA STEFFANY DA
SILVA LOPES

MARCOS PAULO
SOARES DA SILVA

10

10

10

10

10

10

10

10

9.8

9.433

9.277

9.271

9.200

9117

9.041

8.974

8.840

9.271

9.83000

9.78301

9.78143

9.76000

9.73496

9.71239

9.69214

9.65214

9.64143

40

50

60

70

80

90

10°

11°


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/

=i

wviviunivuiv

322130998

321130602

321130539

321130978

322230023
322130595

322230017

319230049

321130557

NVIIIT

INGRID RODRIGUES DE
SOUSA

MYLLENA TORRES DE
ANDRADE ALMEIDA

JEFFERSON FARIAS
OLIVEIRA

GEOFFREY CHADVY
MALONGA VINGASSANI

MAYRA VANESSA
SOARES DE QUEIROGA

DAVID ERIVAN DE LIMA

NORRANA VITORIA DE
SOUSA BANDEIRA

FELIPE ALMEIDA DE
SOUSA SERAFIM

MARIA THAYNARA
PEREIRA BARBOSA

10

10

10

9.8

9.5

8.3

Disciplina:

10

8.556

8.385

8.150

8.061

8.413

8.736

8.824

8.891

9.56674

9.51549

9.44489

9.41833

9.38391

9.27071

8.94716

8.47729

3101154 - ETICA PROFISSIONAL

9.461

9.83824

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

’IO

SELECIONADO

SIM
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319130141

322130496

322130218

321130229

321130793

321130849

323130323

NVIIIT

DANIELA MOTA DIAS

KAILLANY BEZERRA
LOPES

ANA VITORIA VIEIRA DE
SOUSA

LUCIANO CAVALCANTI
DIAS FILHO

ADRIANA ARAUJO
ROQUE RAMOS

FERNANDA RAQUEL DA
CONCEICAO CORTEZ

AVILLA LETICIA SOARES
VIEIRA

9.7

Disciplina:

10

10

9.3

9.3

Disciplina:

10

Disciplina:

10

8.551 - 9.35516 2°

3101127 - FORMACAO SOCIAL DO BRASIL

9.070 9.2 9.76000 1°
8.920 9 9.70000 2°
9105 9.5 9.36000 3°
8.947 8.5 9.06000 4°

3101153 - METODOLOGIA DA PESQUISA

9150 - 9.74500 1°

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

3101331 - METODOLOGIA DA PESQUISA EM DIREITO |

9.770 - 9.93100 1°

SELECIONADO

SIM

SIM

SIM

SIM
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323130274

323130295

323130472

323130669
323130237

323130208

323130246

324130615

NVIIIT

DEYVID PAULO
WANDERLEY DA SILVA

SABRINA VALMA
GALDINO DE
MAGALHAES

LIVIA MILLENA
MARQUES MARTINS

JENNIFER KELLY DA
SILVA VIEIRA

BRUNA SOARES MACIEL

LORENA AUREA ABREU
DOS SANTOS

SAMUEL FERNANDO
NOGUEIRA DE MELO

YASMIM BRAGA COSTA

Mostrando 1 a 200 de 264 resultados

10

10

10

10

10

10

10

10

9.725

9.720

9.685

9.675

9.655

9.605

9.605

9.585

«

9.91750

9.91600

9.90550

9.90250

9.89650

9.88150

9.88150

9.87550

»

20

30

40

50

60

70

9

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

50

100

200

200 v
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